
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Quinta-feira •  29 de junho de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1034

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 100/2022) ........................................................................ 2



Quinta-feira
2 9  d e  j u n h o  d e  2 0 2 3
Ano VII • Edição Nº 1034

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 100/2022)

  

 
    

     

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Serrinha 
Rua Macário Ferreira, nº 517 – Centro – Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 
CNPJ: 13.845.086/0001-03  |  Tel: (75) 321-8300  www.serrinha.ba.gov.br 

AVISO DO 1º TERMO ADITIVO 

 

CONTRATO: 100/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2.478/2023 

 

 

O Prefeito do Município de Serrinha/BA torna público o aditamento contratual:  

CONTRATANTE: Município de Serrinha - Bahia  

CONTRATADA: EMM Comércio e Serviços de Informática LTDA. 

CNPJ: 10.883.312/0001-30 

OBJETO: O presente termo aditivo tem por finalidade o acréscimo de aproximadamente 25% do 

contrato N° 100/2022, que tem por objeto a Locação de impressoras para a Prefeitura municipal 

de Serrinha e demais órgãos municipais. 

ASSINATURA: 28/06/2023 

VIGÊNCIA: 28/06/2023 a 09/11/2023 

FUNDAMENTAÇÃO: Art.ϲϱ, § 1º ͞alínea B͟ da Lei 8.666/93 e suas alterações.  

PREFEITO: Adriano Silva Lima 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 100/2022)



		2023-06-29T11:39:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




